
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/821/

Código da publicação: 821

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 16:44:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2025

N° do Processo/Ano: 114/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2025 15:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2025 15:05:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 33.500,00
Objeto:
Aquisição de caixa d’água de 10.000 litros e torre.
Resumo:
Aquisição de caixa d’água de 10.000 litros e torre.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00 Edital 107/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/821/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-caixa-dagua-de-10000-litros-e-torrep/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce3efcbffbda6f9e76d03d26b775e86.docx

